PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

Ct'JPJ 00.()97 8570001-11

E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 001/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADOI)O EDITAL N°. 004/2022-SME

r

t*o jØ r

_-' .

CONSIDERANDO a demanda emanada através do protocolo Processo n°. 603/2023-GAB/SME.

CONSIDERANDO a 3' (terceira) Retificação do Edital de Homologação do Resultado Final e
Classificação dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado, do Edital de n°. 004/2022 - SME, do
dia 11 de outubro de 2022.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°. 004/2022 - SME do Processo
Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°. 2.670/2022, no uso de suas

atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal,

em conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, torna pública a convocação dos candidatos

aprovados no Edital no. 004/2022 do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de

Educação para as vagas imediatas, abaixo relacionados conforme a lotação optada por de cada candidato

no ato da inscrição.

PROTOCOLO
MERENDEIRA - CADASTRO RESERVA

NOME NOTA  CLASSIFICAÇÃO

-M roi CtD.STRO RESERVA

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

204941 MANOEL CORREIA DA CRUZ 0,0 330 LUGAR

206003 RAPHAEL EDVIRGES DE OLIVEIRA 0,0 340 LUGAR

206008 SAMUEL GONÇALVES VIEIRA 0,0 350 LUGAR

204802 SARA GARCÊS DA SILVA COSTA 0,0 360 LUGAR

205312 VALI)!RENE [)A SILVA MENI)ES 0,0 370 LUGAR

205355 GENILSON DA CRUZ LOPES 0,0 380 LUGAR

205432 GABRIEL LUIZ ALVES DA ROCHA 0,0 390 LUGAR

205269 FRANCISCO JOSE BARROSO SILVINO 0,0 400 LUGAR

AUXILIAR ADUNISTRATIVO - CADASTRO RESER 1

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

205308 NANNY KELLY DIAS MACHADO 0,0 50 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08 -
Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

NOTA CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.007 8571000141

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROTOCOLO

NOME

0,0 204801 ANJEL DE OLIVEIRA PRADO DA SILVA 39° LUGAR

0,0 40° LUGAR GEANE DOS ANJOS LIMA 205916

0,0 205729  ISABELA LACERDA DA SILVA  41° LUGAR

0,0 205902  BRENDA MYKAELLE DOS SANTOS  42° LUGAR

0,0 205610  KAMILA MARTINS OLIVEIRA  43° LUGAR

0,0 205941  AMANDA PEREIRA COUTINHO  44° LUGAR

0,0 205269  NATALIA PESSOA DE CASTRO  45° LUGAR

0,0 205482  MARCIA CRISTINA P. BANDEIRA  46° LUGAR

0,0 204818  KETLEY LOHANNE P.DE ARAUJO  47° LUGAR

0,0 205862  NATALIA CRISTINA SILVA  48° LUGAR

0,0 205749  KESIA DOS SANTOS ARAUJO  49° LUGAR

0,0 205500  FRANCISCA C. ALVES RODRIGUES  50° LUGAR

0,0 205297  LARISSA DA SILVA PEREIRA  51° LUGAR

0,0 204803  TAWANNE FRANCISCA PRADO  52° LUGAR

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 16 a 18 de janeiro de 2023, das 09:00

até 13:00 horas, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no subitem 14.3.1,

do Edital n°. 004/2022, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos

localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) - Arca Especial Entre Quadras

41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio i . ,1?escoberto - GO, aos 11 (onze) dias do mês janeiro de 2023.

206046 MARIA DA C. S. DE OLIVEIRA 0,0 110 LUGAR

205818 MIRIA DE LIMA SILVA 0,0 120 LUGAR

205975 DIRCEIA RODRIGUES DE SOUZA 0,0 130 LUGAR

205811 ADRIANA DE OLIVEIRA PINTO 0,0 140 LUGAR

206015 STEFANI VITORIA S. SILVA MARTINS 0,0 150 LUGAR

204975 WANDERLUCIA RITA DE OLIVEIRA 0,0 160 LUGAR

205182 DINALVA MONTEIRO DOS S. PRADO 0,0 170 LUGAR

EL SMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°.: 2.670/2022

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08 -
Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374